
2025（令和 7）年 11 月 

お客さま 各位 

かながわ信用金庫 

 

外国為替取引にかかる重要なお知らせ 

 

平素は、かながわ信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

世界的な外国送金の国際基準フォーマット化（ISO20022準拠対応）に伴い、下記の日

程においては、通常よりお時間をいただく場合がございます。お客さまにはご不便をお

かけすることもございますが、ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

記 

〇仕向外国送金 

令和 7年 11月 21日(金)から 11月 28日（金）にお申込みいただいた仕向外国送金

は、お受取人様への着金が通常よりも一週間程度余分にお時間を要する場合がござい

ます。 

〇被仕向外国送金 

令和 7年 11月 25日（火）から 11月 28日（金）の期間において、到着のご案内が

通常よりも遅れる場合がございます。 

また、令和 7年 11月 25日（火）前後にご回答いただいた外国送金につきましては

ご入金に通常よりも時間を要する場合がございます。 

以 上 

～詳しくは窓口にお問い合わせください～ 

 

 

（Ｒ07.11） 


